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       Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
zamówienia jest dostawa aparatury medycznej - zakup współfinansowany 
ze środków budżetu państwa pochodzących z części 46 - Zdrowie”. 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Zestaw 1. 
W ZAKRESIE CZ. 1 
1. Prosimy o podanie jakiego typu butelek z anestetykami wziewnymi Państwo używacie 
lub będziecie używać do napełniania parowników będących przedmiotem oferty: Baxter, 
AbbVie czy Piramal? 
Odpowiedź: 
Baxter. 
 
2. Prosimy o podanie jakiego typu przetworników do krwawego pomiaru ciśnienia Państwo 
używacie: Edwards, Braun, Transpack, BD, czy też inny? Prosimy o podanie. 
Odpowiedź: 
Edwards 
 
3. WZOR UMOWY § 14 UST 1 PKT. 1)- PAKIET 1 
CZY ZAMAWIAJĄCY WYRAZI ZGODE NA ZMINEJSZENIE KAR UMOWNYCH DO 0,2% 
ZA KAŻDY DZIEŃ ZWŁOKI? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
4. WZOR UMOWY § 14 UST 5 PAKIET 1 
CZY ZAMAWIAJCY WYRAZI ZGODE NA ZMNIEJSZENIE ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH DO 10 % WARTOŚCI UMOWY? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Zestaw 2. 
Rozdział V SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania zamówienia na 31 

stycznia 2025 r.? 

Uzasadnienie: Czas realizacji zamówienia po podpisaniu umowy jest niemożliwy z powodu 
narastających zamówień do producentów, opóźnień produkcyjnych, które wydłużają czas 
dostawy przedmiotu zamówienia. Deklarujemy przekazanie sprzętu do 31 stycznia 2025 r. 
W przypadku braku zgody na przesunięcie terminu realizacji zamówienia na 31 stycznia 
2025 r. proszę o wskazanie możliwie najdłuższego terminu na realizację przedmiotowego 
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zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Załącznik nr 3 – Formularz wymagań technicznych – warunków granicznych, 
zadanie nr 2, pkt. 31 
Czy zamawiający wymaga dostawy zawartego w formularzu warunków technicznych 
zestawu uniwersalnych lup operacyjnych dedykowanych do wizualizacji nerwów 
obwodowych, powiększenie min. x2.5, ogniskowa min. 400mm, możliwość mocowania 
lapy LED na klips magnesowy, opaska mocująca? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Zestaw 3. 
Dotyczy Zadania 1: Aparat do znieczulania 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 
kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz 
sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia 
medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy lub porty (LAN 
lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w 
celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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